ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К договору об оказании платных услуг № ___________________ от _____________________________________
г. Набережные Челны

                                                      « 11» ноября 2024 г.

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Набережные Челны «Детская музыкальная школа №6 имени Салиха Сайдашева» в лице директора Абулевой О.А. действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
                                                                  (Фамилия, имя, отчество и статус законного представителя несовершеннолетнего лица, зачисляемого на обучение)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего
_________________________________________________________________________________________________________________________________,

(Фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)

с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение договору от ___________________ № _________________________ о нижеследующем:

1. На основании Постановления Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан от 15 августа 2024 г. N 5332 "Об утверждении предельных тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями города Набережные внести следующие изменения: Раздел IV, пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«Стоимость образовательных услуг обучающегося составляет:

- с 01.09.2024 г. по 10.11.2024 г. – 2 212 (Две тысячи двести двенадцать рублей) 00 копеек в месяц, 5 161 (Пять тысяч сто шестьдесят один рубль) 33 копейки за период;

- с 11.11.2024г. по 31.05.2025г. – 3 500 (Три тысячи пятьсот рублей) 00 копеек в месяц, 23 333 (Двадцать три тысячи триста тридцать три рубля) 33 копейки за период;

- общая сумма договора – 28 494 (Двадцать восемь тысяч четыреста девяносто четыре рубля) 66 копеек.
Оплата производится до 10 числа текущего месяца на лицевой счет Исполнителя согласно реквизитам, указанным в настоящем договоре. В случае поступления учащегося в школу в течение учебного года, сумма обучения за год рассчитывается с 01 числа месяца зачисления».

2.Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора от ________________№ _______________________, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у Исполнителя, второй – у Заказчика.

3.Изменения в договор, определенные настоящим дополнительным соглашением, вступают в силу с «11 » ноября  2024 г.

4.Условия договора, не затронутые настоящим соглашением, остаются неизменными.

5.Подписи сторон:

	Исполнитель:

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

города Набережные Челны «Детская музыкальная школа №6

имени Салиха Сайдашев» (МАУДО ДМШ № 6 им. С. Сайдашева)

Адрес:423821 г. Набережные Челны, Цветочный бульвар, д. 21 (22/03)

Получатель: Исполнительный комитет города Набережные Челны (МАУДО ДМШ №6 им. С. Сайдашева) ЛАВ30800212-ДМШ6

ИНН 1650082669  КПП 165001001

Счет Банка получателя (корреспондентского счета) 40102810445370000079 входящий в состав единого казначейского счета в качестве счета получателя 03234643927300001100

ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН РОССИИ//УФК по Республике Татарстан город Казань

БИК 019205400; КБК 00000000000000000131
__________________________ /Абулева О.А../
             (подпись)                                     (Ф.И.О.)
	Заказчик:

________________________________________________________________________________

Паспорт серии ______________ № ________________________

выдан ________________________________________________

_____________________________________________________

от «________» _______________________ ___________ г.

Адрес места жительства: __________________________________________________________
                                         (по прописке и комплексу)

______________________________________________________________
___________________________________ / _________________/

           (Ф.И.О.)                                                             (подпись)

Второй экземпляр договора подписан и получен на руки «____ »____________2024 г. , ___________(подпись)______________________________(ФИО)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К договору об оказании платных услуг № ___________________ от _____________________________________

г. Набережные Челны

                                                      « 11» ноября 2024 г.

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Набережные Челны «Детская музыкальная школа №6 имени Салиха Сайдашева» в лице директора Абулевой О.А. действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

                                                                  (Фамилия, имя, отчество и статус законного представителя несовершеннолетнего лица, зачисляемого на обучение)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего
_________________________________________________________________________________________________________________________________,

(Фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)

с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение договору от ___________________ № _________________________ о нижеследующем:

1. На основании Постановления Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан от 15 августа 2024 г. N 5332 "Об утверждении предельных тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями города Набережные внести следующие изменения: Раздел IV, пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«Стоимость образовательных услуг обучающегося составляет:

- с 01.09.2024 г. по 10.11.2024 г. – 2 212 (Две тысячи двести двенадцать рублей) 00 копеек в месяц, 5 161 (Пять тысяч шестьсот сто шестьдесят один рубль) 33 копейки за период;

- с 11.11.2024г. по 31.05.2025г. – 3 500 (Три тысячи пятьсот рублей) 00 копеек в месяц, 23 333 (Двадцать три тысячи триста тридцать три рубля) 33 копейки за период;

- общая сумма договора – 28 494 (Двадцать восемь тысяч четыреста девяносто четыре рубля) 66 копеек.
Оплата производится до 10 числа текущего месяца на лицевой счет Исполнителя согласно реквизитам, указанным в настоящем договоре. В случае поступления учащегося в школу в течение учебного года, сумма обучения за год рассчитывается с 01 числа месяца зачисления».

2.Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора от ________________№ _______________________, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у Исполнителя, второй – у Заказчика.

3.Изменения в договор, определенные настоящим дополнительным соглашением, вступают в силу с «11 » ноября  2024 г.

4.Условия договора, не затронутые настоящим соглашением, остаются неизменными.

5.Подписи сторон:

	Исполнитель:

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

города Набережные Челны «Детская музыкальная школа №6

имени Салиха Сайдашев» (МАУДО ДМШ № 6 им. С. Сайдашева)

Адрес:423821 г. Набережные Челны, Цветочный бульвар, д. 21 (22/03)

Получатель: Исполнительный комитет города Набережные Челны (МАУДО ДМШ №6 им. С. Сайдашева) ЛАВ30800212-ДМШ6

ИНН 1650082669  КПП 165001001

Счет Банка получателя (корреспондентского счета) 40102810445370000079 входящий в состав единого казначейского счета в качестве счета получателя 03234643927300001100

ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН РОССИИ//УФК по Республике Татарстан город Казань

БИК 019205400; КБК 00000000000000000131
__________________________ /Абулева О.А../
             (подпись)                                     (Ф.И.О.)
	Заказчик:

________________________________________________________________________________

Паспорт серии ______________ № ________________________

выдан ________________________________________________

_____________________________________________________

от «________» _______________________ ___________ г.

Адрес места жительства: __________________________________________________________
                                         (по прописке и комплексу)

______________________________________________________________
___________________________________ / _________________/

           (Ф.И.О.)                                                             (подпись)